
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 271
30 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση της αριθμ. 1677/9.9.1993 (ΦΕΚ 1245/Δ΄/4−10−

1993) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,87στρ. 
στη θέση «Καλπατζάκι» Κοινότητας Καλάμου του 
Νομού Αττικής. ................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1,710 στρ. στη θέση «Πλαγιές Λαγονησίου−Μά−
λια Κούκε» της Δημοτικής Ενότητας Καλυβίων του 
Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής η οποία κάηκε από την πυρ−
καγιά της 21−08−2011. ................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,558 
στρέμ., που βρίσκεται στην θέση «Τουρκόβρυση», 
Τοπικής Κοινότητας Μάδενας, Δημοτικής Ενότητας 
Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1223 (1)
  Ανάκληση της αριθμ. 1677/9.9.1993 (ΦΕΚ 1245/Δ΄/4−10−

1993) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,87στρ. στη 
θέση «Καλπατζάκι» Κοινότητας Καλάμου του Νομού 
Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3,4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθμ. 2798/17.7.1986 πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου και την αριθμ. 132/2006 οριστι−
κή απόφαση της Τρίτης Α/θμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, με την 
οποία έκταση εμβαδού 0,87στρ., που περιλαμβάνεται 
στη ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 
ως μη δασική, ήτοι αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979.

4. Το αριθμ. 1472/8.4.2008 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
αριθμ. 132/2006 απόφαση της Τρίτης Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ανατ. Αττικής κατέστη τελεσίδικη.

5. Την αριθμ. 670/20.3.2012 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Καπανδριτίου, με την οποία σύμφωνα με τα ανω−
τέρω προτείνεται η ανάκληση της ανωτέρω αριθμ. 
1677/9.9.1993 απόφασης του Νομάρχη −Ανατολικής Ατ−
τικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 
0,87στρ. στη θέση «Καλπατζάκι» Κοινότητας Καλάμου 
του νομού Νομού Αττικής, η οποία περιλαμβάνεται 
στην αριθμ. 2798/17.7.1986 πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καπανδριτίου και η οποία επικυρώθηκε με 
την αριθμ. 132/2006 τελεσίδικη απόφαση της Τρίτης Α/
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Ανατ. Αττικής και χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 
0,87στρ ως μη δασική (αγροτική έκταση) της παρ. 6σ 
του άρθρου 3 του Ν. 998/79, γεγονός που κατέστησε την 
πιο πάνω απόφαση κήρυξης ανακλητέα ως εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 1677/9.9.1993 (ΦΕΚ 1245/Δ΄/
4−10−1993) απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 0,87 στρ. στη 
θέση «Καλπατζάκι» Κοινότητας Καλάμου του Νομού Ατ−
τικής, η οποία περιλαμβάνεται στην αριθμ. 6533/21.9.2001 
πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου, η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 132/2006 τελεσίδικη 

2369



2370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

απόφαση της Τρίτης Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής, εκδοθείσα κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 14 του Ν. 998/1979, βάσει της 
οποίας η έκταση αυτή των 0,87στρ. περίπου κρίθηκε ως 
μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. 
Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Αν. 
Αττικής απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η ανωτέρω έκταση των 0,87 στρ. απεικονίζεται με 
στοιχεία (Κ, 7, 8, 9,10, 11, Κ) στο συνημμένο στη παρούσα 

απόφαση απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ με αριθμ. φύλλου 
6426/2 κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2371



2372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1138 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1,710 στρ. στη θέση «Πλαγιές Λαγονησίου−Μάλια Κού−
κε» της Δημοτικής Ενότητας Καλυβίων του Δήμου 
Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολι−
κής Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
21−08−2011. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Το άρθρο 6 του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθμ. 410/8.2.2012 πρόταση του αρμοδίου Δα−

σαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφα−
σίζουμε:

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1,710 στρ. (ενός στρέμματος και επτακοσίων 

δέκα χιλιοστών του στρέμματος) λόγω της από 21.8.2011 
πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση «Πλαγιές Λαγονη−
σίου − Μάλια Κούκε» της Δημοτικής Ενότητας Καλυβί−
ων του Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής οι οποίες απεικονίζονται με πράσινο 
χρώμα: Τμήμα Α εμβαδού 1,062 στρ και τμήμα Β εμβαδού 
0,648 στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση μας 
διάγραμμα υπ’ αριθμ. 6466/8 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 
1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η συνολικά καείσα έκταση είναι εμβαδού 40,410 
στρεμμάτων εμφανίζεται με κόκκινο περίγραμμα και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις
Νότια: Αγροτικές εκτάσεις
Εξαιρείται και δεν συμπεριλαμβάνεται στην παρούσα 

απόφαση έκταση που εμφανίζεται με κίτρινη διαγράμμι−
ση συνολικού εμβαδού 38,70 στρεμμάτων ευρισκόμενη 
εντός της οριογραμμής της καείσας έκτασης, διότι είναι 
ανέκαθεν αγροτική έκταση σύμφωνα με την 1225/2000 
πράξη χαρακτηρισμού του δασάρχη Λαυρίου και ως 
εκ τούτου δεν συντρέχει λόγος κήρυξης της ως ανα−
δασωτέας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσω−
ση και κατά την πυρκαγιά της 21−08−2011 δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από άγρια ξυλώδη βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνους, πρίνους, αγριελιές) 
και χαλεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2373



2374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1073 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,558 στρέμ., 

που βρίσκεται στην θέση «Τουρκόβρυση», Τοπικής 
Κοινότητας Μάδενας, Δημοτικής Ενότητας Μεσσή−
νης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδι−

κοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 1848/14−03−2012 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 24−09−2011, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού πεντακοσίων πενήντα οκτώ χι−
λιοστά του στρέμματος (0,558 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Τουρκόβρυση», Τοπικής Κοινότητας Μάδε−
νας, Δημοτικής Ενότητας Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
Γ, Δ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Σκλήβα Ιωάννη.
Δυτικά: Με λωρίδα δάσους, ρέμα και πέραν αυτού 

χέρσο αγρό με ελιές.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με ελαιόκτημα Σκλήβα Ιωάννη.
Όπως περιγράφονται στην από 28−02−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
28−02−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:500 του ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98/ 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 17 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2375



2376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002713004120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-05-08T13:07:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




